EDITAL DE ALTERAÇÃO DA DATA DE APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 02/2017

 A Prefeita do Município de Potim, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, torna público o presente edital de alteração da data de aplicação da prova objetiva conforme segue:

 CONSIDERANDO a necessidade de ajustes nas inscrições para a função de Agente Comunitário do ESF;

 CONSIDERANDO que o referido procedimento, a ser divulgado em edital específico, demanda tempo;

 DETERMINO, a alteração da data de aplicação das provas objetivas para o dia 14 de janeiro de 2018, em local
e horário a ser divulgado após a homologação das inscrições.

Prefeitura do Município de POTIM – SP em 12 de dezembro de 2017.

ERICA SOLER SANTOS DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal